3 del D.L. 76/2020;

d) si ritiene, pertanto, necessario provvedere all’approvazione della proposta di aggiudicazione della 
gara alla Società CSM Security Service S.r.l. che ha presentato la migliore offerta, per l’importo 
complessivo di spesa di € 3.580.506,96 (euro tremilionicinquecentoottantamilacinquecentosei/96), 
IVA inclusa, di cui € 3.523.583,61  (euro 
tremilionicinquecentoventitremilacinquecentoottantatre/61) I.V.A. inclusa, comprensivi di € 
366,00 (euro trecentosessantasei/00) I.V.A. inclusa per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso, 

per i servizi di vigilanza armata fissa, di portierato, di vigilanza armata saltuaria, di 
teleradioallarme, incluso il plafond per eventuali esigenze di servizi aggiuntivi, ed € 56.923,35 
(euro cinquantaseimilanovecentoventitre/35) I.V.A. inclusa, per il servizio di manutenzione 
ordinaria e straordinaria delle apparecchiature tecnologiche di controllo, e procedere alla stipula 
del relativo atto contrattuale, nonché all’assunzione dei seguenti impegni di spesa, con le modalità